



"Artıq biz ictimai-siyasi cəhətdən çox sabit bir Azərbaycan yaratmışıq. İnsanlar rahat yaşasınlar və biz bunu, sabitliyi daimi edəcəyik... Əmin olun ki, siz bizim rastlaşdığımız çətinliklərlə rastlaşmayacaqsınız. Ancaq bu, sizə imkan verəcək ki, bizim başladığımız işləri daha da uğurla həyata keçirəsiniz. Siz bizim ümidimiz, gələcəyimizsiniz".

**Heydər ƏLİYEV,
Ümummilli Lider.**

quq sisteminin əsasını təşkil edən Konstitusiya və qanunlarla uşaq hüquqlarına etibarlı təminat mexanizmləri yaratmışdır. Ulu öndər Heydər Əliyev müstəqilliyin ilk illərində böyük ictimai-siyasi problemlərlə üzləşmiş, ədalətsiz müharibəyə cəlb olunmuş, torpaqlarının 20 faizini itirmiş ölkəmizi düçar olduğu faciələrdən xilas edərək uşaqların taleyini bir an belə unutmamış, vaxt taparaq həmişə onların görüşünə gəlmiş, problemlərinin həlli istiqamətində tədbirlər



ÜMUMMİLLİ LİDER UŞAQLARIN SEVİMLİSİ İDİ..

Azərbaycanda uşaqların sağlam, firavan böyüməsi, gələcəklərinin tam təmin olunmasına xüsusi diqqət və qayğı göstərilir. Dövlət və cəmiyyət həmişə uşaqlara qayğı ilə yanaşmış, onların sağlam və gümrəh, eyni zamanda savadlı və vətənpərvər böyümləri üçün hər cür şərait yaratmağa çalışmış. Təmali ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş bu dövlət uşaq siyasəti ölkəmizdə uşaqların hərtərəfli və ahəngdar inkişafının təmin olunmasına yönəldilmişdir. Ümummilli liderin ölkəmizə rəhbərlik etdiyi dövrlərdə bütün sahələrdə olduğu kimi, uşaq hüquqlarının qorunması, uşaqların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi ilə bağlı genişmiqyaslı işlər görülmüş, müvafiq qanunvericilik aktları qəbul edilib. Uşaqların yaxşı təhsil və tərbiyə alması, Vətən və xalq üçün gərəkli övlad kimi yetişməsi ulu öndərin daim diqqətində olub. **Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin: "Uşaqlar bizim sevincimiz, xoşbəxtliyimiz, cəmiyyətin gələcəyidir. Ona görə də hər bir insanpərvər cəmiyyətdə uşaqlara daimi xüsusi qayğı, xüsusi diqqət göstərilir" - müdrik kəlamı uşaqlara olan məhəbbətinin təzahürü idi.**

Məhz ulu öndər Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdırdan sonra bütün sahələrdə olduğu kimi, uşaq siyasətində də dəyişikliklər edildi. Azərbaycan dövləti 1994-cü ildə BMT-nin "Uşaq hüquqları haqqında" Konvensiyasına qoşuldu. Bu Konvensiyaya qoşulması ölkəmizin uşaq hüquqlarına yüksək dəyər verdiyinin, uşaqların ehtiyaclarının hərtərəfli təmin olunması istiqamətində görülən işlərin bariz nümunəsi idi. Eyni zamanda "SOS Kinderdorf İnterneşni" təşkilatı ilə respublika hökuməti arasında əldə olunmuş razılaşmaya əsasən "Bakı SOS uşaq kəndi" salındı. Uzaqgörən və müdrik şəxsiyyət Heydər Əliyev xalqımızın sabahını - gənc nəsli yaşatmaq,

uşaqlar arasında həyat səviyyəsini yaxşılaşdırmaq üçün xarici ölkələrin diqqətini respublikamıza yönəltmiş, hər bir azərbaycanlı uşağın yüksək sosial-mənəvi mühitdə böyüməsinə çalışmışdır. Ölkəmizdə dövlətin hü-



**Uşaqların
Beynəlxalq
Müdafiəsi
Günüdür**

görmüşdür. Məhz bu sonsuz diqqət və qayğının nəticəsi idi ki, ulu öndər Heydər Əliyevin uşaqlarla hər bir görüşü tarixi hadisəyə çevrilir, bu səmimi görüşlər onların yaddaşlarında əbədi iz qoyurdu. Heydər Əliyevin 11 dekabr 1994-cü ildə uşaqlarla görüşü yaddaşlarda əbədi həkk olunmuşdur. Fenomen şəxsiyyət böyük uzaqgörənliyi ilə qeyd etmişdir: "Bu bir reallıqdır ki, Azərbaycan Respublikasında uşaqlar respublikamızın son illərdə düşdüyü ağır, bəlalı, əzabəziyyətli günlər içində yaşayaraq, eyni zamanda öz valideynlərinin, onlara qayğı göstərən insanların, təşkilatların, xeyriyyə cəmiyyətlərinin köməyi ilə dərəcələri, tərbiyə alırlar, böyüyürlər və inkişaf edirlər. Mən əminəm ki, bu ağır, çətin dövrdə dünyaya gəlib böyüyən uşaqlar cəsarətli, mətin, vətənpərvər olacaqlar. Azərbaycanın xoşbəxt gələcəyi naminə həm təhsil alıb böyü-

yəcəklər, həm də gələcəkdə cəmiyyətdə öz yerlərini tutacaqlar. Azərbaycanın gəncləri, uşaqları ölkəmizin, xalqımızın milli sərvətidir, gələcəyidir və ümididir". Bəli, dahi şəxsiyyət hər zaman bildirirdi ki, uşaq ailənin, xalqın, dövlətin ən qiymətli sərvətidir. Bu qiymətli sərvəti fiziki və mənəvi cəhətdən sağlam, cəmiyyətə faydalı vətəndaş, Vətənə sadıq övlad kimi böyütmək çətin və məsuliyyətli olduğu qədər də şərəflidir. Əgər gələcəyimizi bu günün uşaqlarına əmanət ediriksə, onların düzgün tərbiyə olunması, hansı ideyalara qulluq etməsi hər birimizi ciddi düşündürməlidir. Axı uşaqlar dövlətin gələcəyi, dayağıdır. Bu gün ulu öndər Heydər Əliyevin bütün istiqamətlərdə, o cümlədən uşaqların hüquqlarının qorunması və qayğı ilə əhatə olunması sahəsində müəyyənləşdirdiyi dövlət siyasəti pragmatik dövlət başçısı İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən uğurla davam etdirilir. Prezident İlham Əliyevin 2008-ci il 22 dekabr tarixli Sərəncamı ilə 2009-cu ilin "Uşaq ili" elan edilməsi Azərbaycan dövlətinin uşaqlara sonsuz qayğısının bariz təzahürü sayılır. Hazırda ölkəmizdə uşaq problemlərinin həlli istiqamətində onlarla Dövlət Proqramı və böyük layihələr həyata keçirilir. Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu tərəfindən uşaqlara dövlət qayğısının gücləndirilməsi, uşaq prob-

lemlərinin həlli ilə bağlı vacib proqramlar reallaşdırılır. Xüsusilə valideyn himayəsindən məhrum olan, dövlət müəssisələrində tərbiyə olunan uşaqların rifah halının yaxşılaşdırılması, hüquqlarının qorunması daim diqqətdə saxlanılır.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi və rəşadətli ordumuzun qəhrəmanlığı və şücaəti ilə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi isə Azərbaycan uşaqlarının həyatında yeni bir mərhələnin başlanğıcını qoyub. Artıq uşaqlarımız məcburi köçkün deyil və ailələri ilə birgə öz doğma ata-baba yurdlarına qovuşurlar. Hər yerdə sürətlə quruculuq işləri aparılır. İlk öncə, Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Zəngilanın Ağalı kəndində sentyabrın 15-də - Bilik Günündə yeni məktəb binası istifadəyə verildi. Bu, Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda, azad edilmiş ərazilərimizin hər yerində tezliklə xoşbəxt uşaq gülüşlərinin eşidiləcəyinə əsas yaradır. Əminliklə demək olar ki, ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı və gələcək nəsillər üçün miras qoyduğu ənənələr, Prezident İlham Əliyevin uşaq hüquqlarının müdafiəsi sahəsində verdiyi qərarlar, Heydər Əliyev Fondunun gördüyü işlər bu ənənələrin uzun illər yaşayacağına və Azərbaycanlı uşaqların taleyində əhəmiyyətli rol oynayacağına zəmanət verir.

**Zabit XƏLİLOV,
"Respublika".**